


„Otužování není vždy o extrémních 
výkonech, ale o osobní odvaze, 
překonání vlastních obav a správné 
motivaci. Lidské tělo a mysl jsou schopny 
neuvěřitelných věcí, pokud je správně 
připravujeme a trénujeme. Moc rád svými 
výkony inspiruji ostatní a probouzím 
vášeň k otužování a poznání sebe sama. 
Ochlazovací vany jsou ideální volbou pro 
ty, kteří se chtějí otužovat i během teplých 
měsíců a regulovat si ochlazovací teplotu.“

David Vencl je český freediver a otužilec, který 
miluje pohyb a poznávání sebe sama. Je světovým 
rekordmanem v plavání na nádech pod ledem 
pouze v plavkách a brýlích a další světový rekord 
vytvořil v ponoru pod led.

Pro Davida je důležité pečovat o své vlastní 
tělo a to nejen po fyzické stránce (tréninky a co 
nejpřirozenější a nejpestřejší rostlinná strava), ale 
také po duchovní stránce, protože pro k potápění 
na nádech, ale i otužování je potřeba vysoké 
koncentrace a soustředění.

www.davidvencl.cz

David Vencl
Český ICEMAN
COOL POOL Brand Ambassador



5 důvodů proč  
se začít otužovat

 1  Posílení imunity

Pravidelný kontakt s chladem zvyšuje tvorbu 
bílých krvinek, které jsou klíčové v boji proti virům 
a bakteriím. Nejde o žádnou magii – studená voda 
probudí tělo a aktivuje obranné mechanismy, které 
vás udrží zdravějšími.

 2  Zlepšení krevního oběhu

Při kontaktu s chladem dochází k okamžité reakci 
cév – stáhnou se a následně se opět rozšíří. Tento 
proces podporuje pružnost cév a zlepšuje krevní 
oběh, díky čemuž se do vašich svalů a orgánů 
dostane více kyslíku a živin. Budete mít pocit větší 
energie a tělo bude lépe regenerovat.

 3   Redukce stresu a lepší psychická pohoda

Studená voda snižuje hladinu stresového hormonu 
kortizolu a stimuluje uvolňování endorfinů,  
tzv. hormonů štěstí. Už po pár sekundách v ledové 
vodě pocítíte změnu – možná to bude šok, ale pak 
přijde úleva a příval dobré nálady. A čím častěji se 
otužujete, tím lépe vaše tělo reaguje na stres.

 4  Zvýšení energie a vitality

Ranní studená sprcha nebo krátké ponoření do 
chladné vody je jako přírodní energetický nápoj. 
Chlad stimuluje nervový systém, podporuje tvorbu 
adrenalinu a dodává vám sílu na celý den. Místo 
ospalých rán se budete cítit plní života a připraveni 
čelit výzvám. 

 5 Lepší spánek a regenerace

Chlad pomáhá snížit tělesnou teplotu, což je signál 
pro mozek, že je čas na odpočinek. Pravidelným 
otužováním také zlepšíte kvalitu hlubokého 
spánku, díky kterému se budete probouzet 
odpočatí. A pokud sportujete, studená voda urychlí 
regeneraci svalů a zmírní záněty.



Cool Pool Pro je obdélníková ochlazovací vana 
z odolného akrylátu, kterou jsme navrhli pro 
dokonalou relaxaci a regeneraci po saunování. 
Výkonný chladič (1 100 W) udrží vodu ve vaně 
studenou a integrované filtrační čerpadlo zajistí její 
čistotu. Cool Pool Pro poskytuje intenzivní osvěžení pro 
jednu osobu. Vana je ideálním doplňkem saunového 
centra. Je vhodná pro domácí i komerční využití.

COOL POOL PRO



PARAMETRY

rozměry: 178 × 84 × 95 cm
objem vody: 300 l
počet míst: 1
fi ltrační čerpadlo: 90 W
chladič: 1 100 W
řídicí jednotka: Joyonway P16B162
ovládací panel: Joyonway PB557-02
fi ltrace: 1× 50 sf
izolace: plná pěna
konstrukce: pozinkovaný ocelový rám
světlo: 1× hlavní LED světlo
materiál pláště: akrylát (Lucite, USA)

VYBAVENÍ

• termokryt v černém provedení
• dvoustupňové schůdky

COOL POOL PRO

40 °C

3 °C
Možnosti nastavení teplotního rozsahu

akrylátové ochlazovací vany 



Ochlazuj se s přáteli. Ať už jde o kolektivní výzvu 
v otužování nebo o ochlazení těla po saunování spolu 
s ostatními, COOL POOL PRO TEAM jsou to pravé pro 
vás. Akrylátové ochlazovací vany pojmou více osob 
a tak na péči o své zdraví nebudete nikdy sami. Vany 
jsou vhodné pro domácí i komerční využití.  

COOL POOL PRO TEAM



akrylátové ochlazovací vany 

COOL POOL PRO TEAM

PARAMETRY

rozměry: 166 × 215 × 78 cm
objem vody: 790 l
počet míst: 2
fi ltrační čerpadlo: 90 W
chladič: 1 100 W
řídicí jednotka: Joyonway P16B162
ovládací panel: Joyonway PB557-02
fi ltrace: 1× 50 sf
izolace: plná pěna
světlo: 1× hlavní LED světlo
materiál pláště: akrylát (Lucite, USA)

PARAMETRY

rozměry: 216 × 216 × 85 cm
objem vody: 1 200 l
počet míst: 5
fi ltrační čerpadlo: 90 W
chladič: 1 100 W
řídicí jednotka: Joyonway P16B162
ovládací panel: Joyonway PB557-02
fi ltrace: 1× 50 sf
izolace: plná pěna
světlo: 1× hlavní LED světlo
materiál pláště: akrylát (Lucite, USA)

NADSTANDARDNÍ VYBAVENÍ (za příplatek)

• extra izolace
• schůdky
• zvedák termokrytu
• PVC koženkový termokryt

NADSTANDARDNÍ VYBAVENÍ (za příplatek)

• extra izolace
• schůdky
• zvedák termokrytu
• PVC koženkový termokryt

VYBAVENÍ

• termokryt Weathershield

VYBAVENÍ

• termokryt Weathershield

COOL POOL PRO TEAM 1

COOL POOL PRO TEAM 2



www.hanscraf t.cz

Co
py

ri
gh

t 
H

A
N

SC
R

A
FT

, v
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. F
ot

o 
je

 p
ou

ze
 il

us
tr

ač
ní

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. V
yd

án
í: 

le
de

n 
20

25


